• Aclaramos que el avaluador no tiene ningún interés financiero, presente ni cercano 
ni de otra índole en la propiedad avaluada en este informe y no tiene interés 
personal o sesgo alguno en relación con personas que puedan estar interesadas 
en esta propiedad en la fecha. 

14. RESULTADO DE AVALÚO 

TOTAL AVALÚO: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MILLONES VEINTISIETE MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE 

($149.027.434,00).  

Bogotá, D.C., 22 de octubre de 2025. 

Cordialmente,    

DIEGO MONROY RODRÍGUEZ                                       OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ         
      Representante Legal                                                      Perito Avaluador